
СОВЕТ АЮСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЮАВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

№ 1 от 24.04.2024г.
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, Совет Аюского сельского 
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета Аюского сельского поселения Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан от 26.06.2019 № 4«Об
определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Аюского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан».

1.2. Решение Совета Аюского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2023 № 1 «О внесении 
изменений в решение Совета Аюского сельского поселения Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.06.2019 № 4 «Об 
определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Аюского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


